
  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARAUBAS 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADE DO 
MUNICÍPIO DE CARAÚBAS/PB, DE FORMA EMERGENCIAL. FUNDAMENTO LEGAL: 
Dispensa de Licitação nº DP10003/2025. DOTAÇÃO: 30100 – FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE 30100.10.301.3011.3003 – MANTER A GESTAO DAS ATIVIDADES DO FUNDO 
MUNICIPAL DE SAUDE 3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 500 3.3.90.30.02.00 
MEDICAMENTOS 500. VIGÊNCIA: até 30/04/2025. PARTES CONTRATANTES: Fundo 
Municipal de Saúde de Caraubas e: CT Nº 50301/2025 - 14.03.25 - ENDOMED COM E 
REP DE MEDICAMENTOS LTDA - R$ 54.903,60. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Diário Oficial do Estado - 14.03.25 

 - Jornal A União - 14.03.25 

 - JORNAL ELETRÔNICO OFICIAL– JOE - 14.03.25 


